cum animarum veslrarum pericula, quae

nos discruciant , nulli debeanl quam

vobis maiorem curam et solliciludinem

afferre. Deum autem roganles , ut re-

spiciat de caelo, el visilel vineam islam,

alque operarios iniquilatis, qui eam de-

moliri contendunt, compescai et arceal,

vobis , dilecli filii , aposlolicam bene-

dictionem peramanter imparlimur.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xiii'

augusti MDCCxxv
,

pontificatus nostri

anno il.

Dal. die 13 augusti 1725, ponlif. anno ii.

1 Male edil. Main, legit 23 (r. t.).
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Resliluitur primaevo suo calhecìralis ho-

noris fastigio ecclesia Cingniana ,

necnon aeqne priticipaliler Auximati

uniiur el privilegiis orna tur '.

Benedictus Episcopus
,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Romana Eccbsia, quae suora celcras Esoniinm a

loluis orbis a Clinslo Domino primaUini R>manao ec-

.

'
riosiae cuslo-

oblmuit, inlerdum, ob ingruenles cala- Jiiimii cciiesias

. . . opiscopales.

milales, pluruim ecclesiarum episcopa-

liurn custodiam et regimen unius vigi-

lanliae commiltere el simul eas iungere

consuevil , ne oves dominicae
,

pasto-

ribus siiis vidualae, lupo veniente, morlis

discrimen incurrerent. Cessantibus vero

peculiaribus causis et necessilalibus, ob

quas eiusmodi ecclesiae cum snis mensis,

dioecesibus el lerritoriis simul coalue-

rant , illisque ilerum cleri populique

frequenlià et pielate florentibus, Romani

Pontificis , ut communis pareritis de fi-

liorum gaudio sollicili, providenlià, ho-

noris episcopalis elogium
,
quod culpa

non sua pridem amiseranl, eis post sae-

culorum memoriam seorsum indulgere

et postliminio reslilucre non dedignalur.

S 1. Ilaec animo revolvenles , acce- Domonsirainr
"^ ... Cingulum, fice-

nimus, Cinciulum, Piceni civilatem, ve-m civiiaiem, o-
'^ lim rpiscopi ca-,

terum magislraliium lama percelebrom, ihedra curuia-

inter ecclesias speciali provincia Ro-

mani PontiRcis comprehensas, calhedrae

ponlificalis gloria claruisse , ubi Exsu-

perantius, praecipuus eius palronus
,

cuius sacrae exuviae ibidem coluntur
,

aliique Cingnlani anlisliles sedisse me-

moranlur, et praesertim lulianus felicis

recordalionis Vigilii anlecessoris nostri

laborum et itinerum cornes, quem, una

1 Const. ed. mdccxxv, die 16 iulii, pontif. il,

confirmala et innovala fuit erectio ecclesiae

Selinae in calhedralem et eius unio cum ec-

clesia Terracinensi,
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ciim aliis collegio siiis comprovinciali-